

UUDISED

POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Mootorsõiduki juhtimine joo-beseisundis

2. oktoobril kella 14.36 ajal juhtis 1971. a sündinud mees Järvamaal Türi vallas Säreveres Jõe tänaval veoautot Mercedes Benz, olles joo-beseisundis. Meest on varem analoogse teo eest karistatud, politsei pidas mehe kahtlustatavana kinni toimetas kainenema.

Vargused

4. oktoobril ajavahemikul kell 02 kuni kella 08. 30 on Järvamaal Türi vallas Änari külas lukustamata uste kaudu sisenetud hoonesse, varastatud teler Sony, VHS mak Philips, 30 m pikendusjuhtme parabol, elektrilisi tööriistu, mootorsaag ja muid esemeid. Kahju avaldaja hinnangul 30 300 krooni.

Omalviline sissetung

Ajavahemikul 27. septembrist kuni 7. oktoobrini kell 10.30 on ripp-luku eemaldamise teel sisse tungitud Türi vallas Lokuta külas turbaraba territooriumil olevasse hoonesse. Esialgsel hinnangul midagi varastatud ei ole.

NÄDALA PILT



Merit Männi

Neljapäeva hommikupoolikul kogunes kogu Türi gümnaasiumi algklasside maja pere kooliõuele, et pidulikult avada uuenenud mänguväljak.

Huvijuht Ülle Tammela sõnas, et projekti „Õpime mängides, mängime õppides” raames ning Hasartmängumaksu nõukogu ja Türi vallavalitsuse rahalise toetuse abil on algklasside maja lastel nüüd uus vahva mänguväljak.

Piduliku sündmuse puhul oli mänguväljakut ümbritsevat linti läbi löikama palutud ka vallavanem Toomas Marrandi, keda assisteeris õppealjuhataja Ethel Koit. Marrandi teatas lastele ka, et kui valmib vana aiandi platsile planeeritav mängulinnak, on neil veel rohkem võimalusi oma sportlikke võimeid arendada.

Mänguväljaku rajamine läks maksma enam kui 50 000 krooni ning mänguvahendeid aitas paigaldada OÜ Arieks.



Anu Bollverk

Teisipäeval väisasid Türi kultuurimaja uut muusikasaa-li kõlaritootjafirma Martin Audio esindaja Martin Kelly (paremal) ning firma Audiotel omanik ja Türi kultuurimaja kontsertsaali helitehnika installeerija Tiit Terask.

Kultuurimaja kultuuritöö spetsialisti andris Avamerre sõnade kohaselt olid külalised nähtuga rahul. „Nad võtsid eeskujuks siinset tehnikapaigutust ning saali lahendust. Tehase esindaja Martin Kelly kiitis ka saali ehitamisel aluseks võetud multifunktsionaalset lähteülesannet, mis on tänaseks pea lõpuni valmis ning võimaldab kasutada saali ka reaalset multifunktsionaalsena, alates kinost lõpetades kas või tsirkusega,” märkis Avamerre.

Vana ja uus Türi vallas



RENÉ VILJAT
fotograaf

Kirna vallamaja

Vanal Kirna vallamajal täitus tänavu 75. juubel. Selle tõestuseks on tänaseni säilinud nurgakivi aastaarvuga 1933. Selle kivi juhatas mulle käte praegune lahke pererahvas ja see asub hoone esifassaadi vasakus nurgas. Ega selle foto jaoks info kogumine nii väga kerge olnudki. Ümber maja jalutades jälgis mind pidevalt kurjalt klähvides pererahva koer, kellele ma millegipärast ei meeldinud. Kuid lugu oli vaja valmis saada ja ma olin isegi nõus ohvriks tooma armsatele Türi Rahvalehe lugejatele oma kallid kirikuskäimise püksid, kuid õnneks niikaugele asi ei läinud. Nagu fotodelt näha, ei ole hoone välisilme oluliselt aastakümnete jooksul muutunud. Ära on vaid vahetatud vana laastukatus. Kui naabrusas asuvas Kirna mõisahoones kool tegutsemise lõpetas, koliti lapsed endisesse vallamajja, kus jätkus õppetegevus. Praegu on maja erakätes.



Kirna vallamaja 1935. aastal.



Endine vallamaja 2003. aastal

René Viljat

VALLAVALITSUSE ISTUNGI KOKKUVÕTE

Türi vallavalitsus 7. oktoobril:

- *liigendas Türi valla eelarve tulu ja kulu;
- *eraldas MTÜ-le Orienteerumisklubi JOKA Türi valla 2008. aasta eelarvest Türi valla noorsportlase Sigrid Ruuli Baltic Junior Cup'il ja Euroopa meistriõistlustel osalemise kulude katteks 4 000 krooni;
- *eraldas hajaasustuse vee-programmi omaosaluseks Türi valla 2008. aasta eelarve reservfondist 253 821 krooni;
- *väljastas Türi vallale kasutusloa Türi vallas Kirna küla ja Poaka küla kinnistute vee-ga varustamiseks ja reovee ärajuhtimiseks ehitatud vee-ja kanalisatsioonüsteemile;
- *nõustus Türi-Alliku külas

asuva AS-le TAC-Ettevõtted kuuluva Altmäe maaüksuse kaheks katastriüksuseks jagamisega ja määras jagamisel tekkivatele katastriüksustele koha-aadressid järgmiselt:

- 1) katastriüksuse, mille suurus pärast jagamist on 3,70 ha, koha-aadressiks Järva maakond, Türi-Alliku küla, Toominga;
- 2) katastriüksuse, mille suurus pärast jagamist on 2734 m², koha-aadressiks Järva maakond, Türi-Alliku küla, Toominga;

*lubas kinnisasja, mis asub Türi linnas Paide tänav 56, jagada detailplaneeringut koostamata kaheks krundiks ja määras jagamisel moodustatavatele katastriüksustele koha-aadressid ja siht-

otstarbed järgmiselt:

- 1) esimesele maaüksusele määras koha-aadressiks Järva maakond, Türi linn, Paide tänav 56, ning sihtotstarbeks elamumaa;
 - 2) teisele maaüksusele määras koha-aadressiks Järva maakond, Türi linn, Suur-Puiestee tänav 23, ning sihtotstarbeks elamumaa;
- *võttis tasuta Türi valla omandisse Türi linnas Mäekalda tänav 18 kinnisasja teenindamiseks ühisveevärgi ja -kanalisatsioonitrassi osana ehitatud ühiskanalisatsioonitrassi koos liitumispunkti-ga. Türi valla omandisse võetava ühiskanalisatsioonitrassi pikkus on 71,45 m ning läbimõõt 160 mm, trassile on paigaldatud 2 kaevu. Korralduse alusel Türi valla

omandisse tasuta võetud vara antakse Türi Vallavalitsuse valdusse;

*lõpetas ühele vallakodanikule määratud hoolduse ja määras talle uue hooldaja, määras ühele vallakodanikule hooldaja, andis üürile ühe sotsiaalkorteri ja pikendas kahe sotsiaalkorteri üürilepingut;

*otsustas anda Türi valla kuldseid aumärke Mati Roosmaale, Reiu Sootlale, Piret Rammole ning hõbedased aumärgid Grete Šadeikole, Mehis Murule, Annika Nõulikule ja Kuldar Schüttsile.

KERSTI VIILUP
vallavanema nõunik

Infotelefon jagab teavet mürgistuste kohta

Alates 6. oktoobrist on avatud Mürgistusteabekeskuse lühinumber 16662 tööpäeviti kell 9 - 17. Infotelefonilt 16662 saab teavet eelkõige ägedaid mürgistusi puudutavates küsimustes. Mürgistusteabe infoliinilt 16662 saab küsida infot kõigi ägedate mürgistusjuhtumite kohta - näiteks kodukeemia, ravimite vale manustamine ja lastega seonduvad mürgistusküsimused. Toidumürgistuste puhul suunatakse helistaja Lääne-Tallinna Keskhaigla Merimetsa haigla numbrile. Mürgistusteabekeskuse põhiülesanne on nõustada kiirelt ja pädevalt meditsiini-personali ja elanikkonda ägedate mürgistuste korral. Keskuses töötavad rahvusvahelise mürgistusteabekoolituse läbinud ja pikaajalise erakorralise meditsiini kogemusega spetsialistid. Keerulisemate mürgistusjuhtumite korral võetakse ühendust laialdaste toksikoloogialaste teadmiste ja kogemustega arstiga. Infoliinile vastajad suhtlevad peale eesti keele ka vene, soome ja inglise keeles. Mürgistusteabekeskuse infotelefonile helistamisel kehtivad tavatariifid ning teenus on lisaks tervishoiutöötajatele ja päästeasutustele avatud ka elanikkonna kõnelele.